
证券代码：603955         证券简称：大千生态        公告编号：2017-012 

 

大千生态景观股份有限公司 

重大工程中标公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

    

风险提示： 

1、该项目的中标通知书领取手续尚在办理过程中，公司接到中标通知书后，

还需与采购人谈判并签署 PPP项目合同，并依据该合同组建项目公司。每个环节

的工作推进受多方因素影响，时间上存在一定的不确定性。 

2、施工项目的金额、付款方式、回款期限及回款保障等尚存在一定不确定

性，以各方签署的合同为准，公司将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注

意投资风险。 

 

大千生态景观股份有限公司（以下简称“大千生态”或“本公司”、“公司”）

于 2017 年 5月 16日公告了关于“黄山市中心城区人行道及绿化提升（二期）PPP

项目”的《重大工程预中标公告》（详见公告：2017-011）。2017 年 5 月 23 日，

黄山市公共资源交易中心网站 http://www.hscgw.gov.cn 发布了《黄山市中心城

区人行道及绿化提升（二期）PPP 项目（二次）中标公告》，确认公司为“黄山

市中心城区人行道及绿化提升（二期）PPP项目”（以下简称“项目”）的中标社

会资本方。 

一、 中标项目概况 

1、 项目名称：黄山市中心城区人行道及绿化提升（二期）PPP 项目 



2、 项目编号：HZCG2017Z015-2 

3、 项目实施机构：黄山市园林管理局 

4、 招标代理机构：达华工程管理（集团）有限公司 

5、 建设内容：本项目人行道提升建设内容为黄山市中心城区包括 24 条城

市道路人行道提升点，道路总长约 30公里，人行道面积约 28万平方米；本项目

景观绿化提升建设内容为黄山市中心城区包括城市道路、转盘、游园、广场、城

市出入口及城市公园在内的共计 23处绿化提升点，总面积约为 118 万平方米。 

6、 合作期限：项目合作期 10年，其中建设期 1年，运营期 9 年。 

7、 成交条件：（1）服务费现值总额 28003.42 万元 

（2）工程建安费 23839.655344 万元 

（3）银行五年以上同期贷款利率倍数 1.00倍 

（4）运营养护费 572.90 万元/年 

二、项目采购人情况介绍 

1、该项目采购人为黄山市园林管理局，负责人：吴东升，住所：安徽省黄

山市屯溪区花山路 17 号。主要职能：（1）贯彻执行国家和省、市有关城市园林

绿化建设管理方面的法律、法规和规定；协助拟订地方性园林管理规范性文件，

经批准后组织实施。（2）负责编制城市绿地系统规划，并组织实施；负责城市绿

线管理，实施绿色图章管理制度。（3）负责中心城区园林绿化工程招投标及备案、

施工许可证办理、组织竣工验收、巡查等工程监管工作。（4）负责中心城区公园、

广场、道路绿化带、行道树等城市公共绿地养护管理；负责公共绿地园林设施、

设备日常维护管理；负责中心城区古树名木建档及管理。（5）负责对城市园林绿

化、设施、设备等破坏行为的制止，并将违法违规行为告知有关执法部门予以查

处。（6）负责办理对中心城区经上级部门批准改变或占用绿地，并对园林树木进

行砍伐和移植等行政许可的初审工作。（7）负责中心城区公园、广场、道路花坛

节点及市委市政府重大活动、重要会议的花卉布置工作。（8）负责中心城区园林

山场绿化管理、护林防火、地质灾害预防治理等工作。（9）负责中心城区园林绿



化三级企业资质初审、进黄企业登记备案等行业管理工作。（10）负责中心城区

住宅小区绿化、单位绿化技术咨询及监管工作。（11）负责中心城区绿色质量提

升实施工作。（12）负责中心城区城市绿道（慢道系统）实施工作。（13）承办市

人民政府和市住建委交办的其它工作。 

2、关联关系：采购人与本公司不存在关联关系。 

3、最近三个会计年度，采购人与公司发生过类似业务。公司于 2016 年 6

月 30 日中标黄山市中心城区人行道及绿化提升（一期）PPP 项目，该项目工程

建安费 5200.01万元，占公司 2016年度经审计营业收入的 8.70%。 

三、项目中标对公司经营业绩的影响 

本项目中标服务费现值总额 28003.42 万元，其中工程建安费为

23839.655344万元（以实际确定的合同金额为准），项目建设期一年，预计对公

司 2017 年及今后年度经营业绩将产生积极的影响。 

四、项目履行风险提示 

1、该项目的中标通知书领取手续尚在办理过程中，公司接到中标通知书后，

还需与采购人谈判并签署 PPP项目合同，并依据该合同组建项目公司。每个环节

的工作推进受多方因素影响，时间上存在一定的不确定性。 

2、施工项目的金额、付款方式、回款期限及回款保障等尚存在一定不确定

性，以各方签署的合同为准，公司将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注

意投资风险。 

 

特此公告。 

 

大千生态景观股份有限公司董事会 

2017年 5月 24 日 


